



Brandfix Group ApS

Gunnar Clausens Vej 40 B
8260 Viby J
CVR-nr. 44476924

Årsrapport 05.12.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.01.2024

Thomas Bjerregaard Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brandfix Group ApS
Gunnar Clausens Vej 40 B
8260 Viby J

CVR-nr.: 44476924
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 05.12.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Thomas Bjerregaard Thomsen, formand
Jeanne Christensen Bonneau
Frederik Edward Aackermann
Ami Hansen

Direktion

Steen Engelbrecht, adm. dir.
Lars Ole Kamp, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret omfatter perioden 05.12.2023 - 31.12.2023.

Periodens resultat udviser et underskud på 282 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.350)
Andre finansielle omkostninger		(334.170)
Resultat før skat		(357.520)
Skat af årets resultat	1	76.000
Årets resultat		(281.520)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(281.520)
Resultatdisponering		(281.520)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.250.000
Finansielle aktiver	2	146.250.000
Anlægsaktiver		146.250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180
Udskudt skat		76.000
Andre tilgodehavender		68.970
Tilgodehavender		145.150
Omsætningsaktiver		145.150
Aktiver		146.395.150

Passiver

	Note	2023 kr.
Virksomhedskapital		42.100
Overført overskud eller underskud		6.380
Egenkapital		48.480
Bankgæld		75.000.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.167.587
Langfristede gældsforpligtelser	3	146.167.587
Bankgæld		156.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500
Kortfristede gældsforpligtelser		179.083
Gældsforpligtelser		146.346.670
Passiver		146.395.150
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	2.000	28.000	30.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	100	259.900	260.000
Årets resultat	0	(281.520)	(281.520)
Egenkapital ultimo	42.100	6.380	48.480

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023
	kr.
Ændring af udskudt skat	(76.000)
	(76.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	146.250.000
Kostpris ultimo	146.250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.250.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BrandFix A/S	Aarhus	Aktieselskab	97,50

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Bankgæld	75.000.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	71.167.587	56.882.587
	146.167.587	56.882.587

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret sine kapitalandele i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for selskabets bankgæld. Bankgælden udgør 75.157 t.kr. pr. balancedagen. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver stillet til sikkerhed for gælden udgør 146.250 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet kautionerer endvidere som selvskyldner for datterselskabet BrandFix A/S' engagement med Nykredit Bank A/S.
